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INFORMASJON TIL LOKAL KARTLEGGER 
Takk for du hjelper oss med å samle opplysninger om din kommune! 
 
 
Kart legging av ku l tur loka ler  
 
Om prosjektet 
 
Å ha tilgang til egnede lokaler er den viktigste enkeltfaktoren for å sikre et levende 
kulturliv over hele landet. Dessverre er dette mangelvare, spesielt for de lokale frivillige 
kulturorganisasjonene. Selv om mange kommuner har god oversikt over sine 
kulturlokaler, så er savnet etter en uttømmende og landsomfattende kartlegging stort. 
Kulturalliansen har derfor, med støtte fra Kulturdepartementet, tatt initiativ til et prosjekt 
som muliggjør gjennomføringen av dette. 
 
Hovedmålet for prosjektet er å gi kunnskap om lokaler som brukes til kulturformål – hvem som 
eier dem, hvem som bruker dem, og om de er egnet til den bruken de har. Opplysningene 
registreres i vår database. Derfra kan vi lage rapporter for den enkelte kommune eller hente ut 
samlet informasjon og gjøre gode analyser av tilstand og behov. 
 
Databasen som er opprettet består av kartlegginger av rom, lokaler, arenaer og hus som 
brukes  i kultursammenheng, både til øvelse, undervisning, produksjon, forestillinger og 
framvisning. Kartleggingen omfatter også informasjon om bruken av lokalene: Hva slags 
aktivitet, øvelser eller framføringer, og hvor ofte. Det er mulig å legge inn brukernes egne 
erfaringer og hvor fornøyd de er, men dette krever vi ikke, da det har vist seg tidkrevende. 
 
Avgrensinger: 
Vi kartlegger ikke utendørs arenaer. 
Vi kartlegger ikke lokaler som brukes av kulturskolen, men ikke av frivilligheten. 
Vi kartlegger ikke møtelokaler eller lokaler for sy- og strikkeklubber, matklubber som bruker 
private kjøkken eller liknende. Men verksteder for husflid og håndverksaktiviteter må være med. 
Vi kartlegger bare lokaler som brukes av det frivillige, organiserte kulturlivet. 
 
Start-up-tips: 
Lag en oversikt over alle hus der det finnes kulturlokaler i kommunen.  
Det kan være lurt å gå ut fra at alle skoler, kulturhus, biblioteker, kirker, bedehus, grendehus og 
liknende har lokaler som brukes av kulturfrivilligheten og derfor skal kartlegges.  
 
For å finne fram til ymse lokaler utover dette: Sjekk kommunens liste over frivillige 
organisasjoner, velg ut de med kulturaktiviteter og spør dem hvor de øver. For eksempel er 
turlag og andre med ute-aktiviteter ikke interessante, heller ikke speidere, historielag, Sanitet, 
Røde Kors og andre hjelpe-organisasjoner, mens Frelsesarmeen kan ha korps. Idrett og trening 
og skytterlag er ikke aktuelle for oss, mens Rotary kan være interessant, og grendelag har 
nesten alltid kulturaktiviteter.  
 
Har du spørsmål om prosjektet? 
Kontakt Marie Hustad på marie@kulturalliansen.no 
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